Публичен регистър на партиите

	№
по ред 
	партия
	вид избор
кмет на: община/район/кметство
общински съветници
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ
	общински съветници, Кмет на община, Кмет на кметство
	№ 1842 – МИ от 04.09.2015г.
	№ 9,10,11 от 09.09.2015г. и № 13 от 10.09.2015г.
	Диана Ботева, тел. 0877 776 079, e-mail: Diana.bsp.dm@gmail.com

	2.
	НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
	Кмет на кметство, общински съветници
	№ 1843 – МИ от 04.09.2015г.
	№ 14, 15 от 10.09.2015г.
	Любен Йосифов Ръжгев, гр. Белене, ул. „Асен Златаров” 16, тел. 0894 792 737

	3.
	ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”
	Кмет на кметство, общински съветници
	№ 1635 – МИ от 31.08.2015г.
	№ 18, 17 от 11.09.2015г.
	Иван Кирилов Радулов, гр. Белене, ул. „Възраждане” 56, тел. 0876 814 900

	4.
	АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)
	Кмет на Община, Кмет на кметство, общински съветници
	№ 1774 – МИ от 03.09.2015г. 
	№ 21, 23, 22 от 11.09.2015г.
	Красимир Франчешков Грунчев, гр. Белене, ул. „Димитър Благоев” 29, тел. 0878 258 473

	5.
	ПП АТАКА
	Кмет на Община, Кмет на кметство, общински съветници
	№ 2004 –МИ от 08.09.2015г.
	№ 24, 26, 25 от 11.09.2015г.
	Георги Кръстев Димитров, с.Татари, Община Белене

	6.
	ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ
	Общински съветници
	№ 1840 – МИ от 04.09.2015г.
	№ 32 от 12.09.2015г.
	Енгин Исмаилов Кючуков, гр. Белене, ул. „Д. Константинов” 2, офис №2, тел. 064 801 668, e-mail: Pleven@dps.bg

	7.
	НОВА ЗОРА
	Общински съветници
	№ 2042 – МИ от 09.09.2015г.
	№ 35 от 13.09.2015г.
	Евгения Иванова Иванова, гр. Плевен, ул. „Дойран” 82, бл. Марс, ет.3, ап.10, тел. 0894 664 902
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